
 

 

Informasjon om konfirmasjonsåret! 

Velkommen som konfirmant i Onsøy og Gressvik kirker! 

I dette dokumentet ligger nødvendig informasjon om konfirmasjonstiden. 

• UNDERVISNING:  

- Vanligvis vil undervisningen foregå etter skoletid. 

- Undervisningen vil begynne med servering av mat og drikke, etterfulgt av ulike 

aktiviteter og leker, før vi dykker inn i undervisning om forskjellige temaer.  

- Undervisningen vil foregå i kirkene og noen ganger for Gressvik konfirmantene på 

Gressvik menighetssenter.  

- Gruppesamlinger: Konfirmantkullet deles inn i grupper for gruppebasert 

undervisning. (gjelder ikke Onsøy konfirmanter) 

- Dersom konfirmanten ikke har anledning til å delta på en bestemt 

undervisningsøkt, er det mulig å delta på en annen undervisningsøkt som en 

annen gruppe har. 

- Temasamlinger: Vi arrangerer møter med gjester som Blå Kors og Jølstad 

Begravelsesbyrå for å diskutere og lære om relevante emner. 

- Foreldrekvelder: (ikke obligatorisk) Eksklusive kvelder kun for foreldre, med ulike 

temaer og foredragsholdere.  

- Fasteaksjonen: Deltakelse i et stort arrangement med flere kirker og 

konfirmanter i Fredrikstad for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp, 

fasteaksjonen! 

- Harry Potter gudstjeneste! 

- Øvelser til konfirmasjonsgudstjenestene: Hver enkelt gruppe øver på selve 

konfirmasjonsgudstjenesten.  

- Fotografering: Konfirmantene blir fotografert med et felles bilde. Muligheter for 

å bestille portrettbilder også.  

 

 



 

 

 

• KONFIRMASJONSLEIR:  

- Vi er veldig glade for å invitere konfirmantene til konfirmasjonsleir på Solbukta 

leirsted. Det blir en fantastisk opplevelse fylt med spennende undervisning, deilig 

mat og drikke, morsomme aktiviteter, mulighet for bading, kanopadling, 

volleyball og hyggelige kveldssamlinger!  

- Dette blir en flott mulighet til å lære, oppleve og ha det gøy sammen! Denne 

leiren er verdt å få med seg! 

 

• GUDSTJENESTER 

- Konfirmantene skal være med på totalt 8 gudstjenester.  

- Av disse er 4 gudstjenester obligatoriske for alle. Disse inkluderer: 

presentasjonsgudstjenesten, ministrantgjennomgangen, Harry Potter-

gudstjenesten og selve konfirmasjonsgudstjenesten. 

- I tillegg skal konfirmantene delta som ministranter ved 2 gudstjenester. Datoene 

for disse kan variere fra konfirmant til konfirmant, men de er også obligatoriske. 

- Dette betyr at det forventes deltakelse på totalt 6 obligatoriske gudstjenester, i 

tillegg til 2 andre valgfrie gudstjenester. Disse valgfrie gudstjenestene kan være 

når som helst i løpet av året. 

- Konfirmanten har også muligheten til å delta på gudstjenester i andre kirker. Ved 

deltakelse i disse, ønsker vi imidlertid en selfie med konfirmanten og presten i 

den aktuelle kirken 😊 

- Dersom konfirmanten ikke har anledning til å delta på en av de obligatoriske 

gudstjenestene, må de erstattes med valgfrie gudstjenester slik at konfirmanten 

totalt har deltatt på 8 gudstjenester. 

- Det ligget et avkrysningsskjema i Onsøy og Gressvik kirke der du krysser av for 

gudstjenestene du har deltatt på.  

- Spør presten etter avkrysningsskjemaet.  

- Glemmer du å krysse av, så kryss av neste gang du er i kirken. 

 

 

 



 

 

 

 

• MINISTRANT 

- Konfirmantene vil delta som ministranter i 2 gudstjenester i løpet av året. 

Oversikt over disse gudstjenestene vil bli gitt senere i høst. 

- Å være ministrant betyr være medhjelper under gudstjenesten.  

- Dette inkluderer oppgaver som å bære prosesjonskors og bibel, tenne lys i 

lysgloben, ønske velkommen ved inngangen, lese tekst og forberede til 

gudstjenesten. 

- Vi tilpasser oppgavene til hver enkelt konfirmant. Hvis oppgavene er for 

utfordrende eller det er andre behov, vennligst gi beskjed til presten så finner vi 

en løsning. 

- Konfirmanten er selv ansvarlig for å bytte ministranttjeneste med andre hvis 

det ikke passer. Gi beskjed til oss via SPOND om bytte. 

- Noen dager før ministrantgudstjenesten vil konfirmanten motta en påminnelse 

på SMS. Hvis konfirmanten er syk, vennligst send en tilbake-melding og gi 

beskjed. Hvis det ikke har blitt sendt påminnelse (ved en feil), gi beskjed til oss via 

SPOND. 

-  Vi svarer ikke før hverdag, men da har man gitt beskjed i hvert fall 😊 – Er du 

syk, så er du syk og bør bli hjemme. 

- Konfirmanten skal møte opp 45 minutter før gudstjenesten, med mindre annen 

beskjed er gitt. Dette betyr møtetid kl. 09:45 for en gudstjeneste som begynner 

kl. 11:00. 

- Gjelder Gressvik konfirmanter og foresatte: Det er ønskelig at én eller begge 

foresatte til konfirmanten som har ministranttjeneste, hjelper til med å forberede 

kirkekaffen som serveres etter gudstjenesten. Om ønskelig og mulighet så ta 

gjerne med noe snacks eller kake også 😊 Møtetid er den samme som for 

ministranten din. Om foresatte ikke kan delta, går det fint! – Trenger ikke gi 

beskjed om dette.  

 

 

 



 

 

 

 

• KONFIRMASJONGUDSTJENESTER:  

- Alle vil bli tildelt ønsket konfirmasjonsdato, men vær forberedt på ulike 

tidspunkter for konfirmasjonsgudstjenester denne dagen.  

- Vi ber dere være oppmerksomme når dere velger datoen, spesielt hvis flere i 

familien planlegger å konfirmere seg samme dag. Vi ønsker naturligvis å unngå 

dobbeltbookinger av konfirmanter i familien.  

- Når det gjelder selve konfirmasjonsgudstjenesten, må vi informere om at det vil 

være en begrensning på antall gjester som kan delta i kirken. Dette skyldes den 

begrensede plassen i kirken vår.  

- Mer info kommer i løpet av sensommeren/høsten. 

 

 

• TILRETTELEGGING: 

- Vi ønsker å møte hver enkelt med forståelse og tilpasse opplegget etter deres 

behov så godt vi kan. 

- Det betyr at det er rom for små pauser mellom aktivitetene, og hvis det er noe 

spesielt du ikke ønsker å delta på, som for eksempel en lek, så si ifra til oss så 

ordner vi det!  

- Dersom du av ulike grunner ikke kan delta fysisk på samlingene, har konfirmanten 

muligheten til å delta som nettkonfirmant.  

- Vi har mer informasjon om dette tilgjengelig, så ikke nøl med å ta kontakt med 

oss hvis du trenger det. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• OPPMØTE OG FRAVÆR: 

- Alt som står på semesterplanen og gudstjenester er obligatoriske med mindre 

annen informasjon er gitt.  

- Det er en fraværsgrense på 20 %.  

- Ved betydelig fravær tar vi kontakt for å samarbeide om tilrettelegging av 

opplegget for konfirmanten. 

- Vi forstår at mange deltar i sport og andre aktiviteter på fritiden. Vi prøver å 

tilrettelegge og samarbeide så godt vi kan, men ved dobbeltbookinger må det tas 

ulike prioriteringer som dere selv er ansvarlige for. 

- Hvis du er syk eller ikke har mulighet til å delta på et arrangement, vennligst 

trykk "avslå" på arrangementet i SPOND. Du kan også oppgi årsak om ønskelig. 

- Trykk "delta" på arrangementet hvis du kommer, slik at vi kan ha oversikt over 

oppmøte. 

- Dette gir oss en god oversikt, samtidig er det viktig at konfirmanten også har 

oversikt over oppmøte og fravær. 

- VIKTIG! – Alle blir konfirmerte! 😊 Ved mye fravær og behov for 

tilrettelegginger vil vi jobbe sammen for å planlegge et opplegg mot den store 

konfirmasjonsdagen! 

 

• KOMMUNIKASJON  

- All kommunikasjon vil foregå gjennom appen SPOND 😊  

- Velger du å ikke å bruke SPOND er du selv ansvarlig for å få med deg 

informasjon. 

- I løpet av sensommeren/høsten vil konfirmantene og foresatte motta en SMS 

eller e-post fra oss til å bli med i SPOND og melde seg inn i konf.gruppen. 

- Hvis du av en eller annen grunn ikke får lastet ned SPOND eller ikke får tilgang 

med en gang, vil vi gå gjennom dette under oppstartsamlingen. 

- De første datoene i konfirmasjonsåret er tilgjengelige på vår hjemmeside. 

 



 

 

 

- Har du spørsmål til oss gjennom konf.tiden? Send oss en melding i SPOND! 

- Trenger du å snakke med oss om noe som ikke kan skrives i en melding?  

Ring oss! Kontaktinformasjonen vår finner du på hjemmesiden vår. 

 

- I løpet av konfirmasjonstiden er vi tilgjengelige på hverdager fra kl. 10:00 til 

16:00. Vi er ikke tilgjengelige i ferier/skoleferier, helligdager, ettermiddager og i 

helger, og vil derfor ikke svare på meldinger i SPOND eller telefoner da.  

Vi vil svare så raskt som mulig når vi er tilbake på jobb. 

 

• LASTE NED SPOND 

Her kan du laste ned appen: SPOND: 

- Apple store/Iphone: https://apps.apple.com/no/app/spond/id755596884 

- Google play/Android: https://play.google.com/store/search?q=spond&c=apps 

- På PC, kan du gå inn på SPOND, her er linken: https://spond.com/landing/login/ 

 

- Når du får SMS eller Email fra oss på sensommer/høst, så trykker du på linken du 

får tilsendt.  

- Er du konfirmant? – Trykk: «Jeg er medlem» 

- Er du foresatt? – Trykk «foresatt» og hvem du er foresatt for.  

- Om du allerede er registrert i SPOND, søker du på gruppekoden som du får 

tilsendt på SMS eller E-mail.  

- Deretter godkjenner vi forespørselen og da er konfirmanten medlem i 

konfirmasjonsgruppen for året.  

https://apps.apple.com/no/app/spond/id755596884
https://play.google.com/store/search?q=spond&c=apps


 

 

 

- Foresatte er ikke medlemmer, men er registrert på konfirmanten som foresatt 

og har tilgang til all informasjon som blir gitt på gruppen.   

 

-  I SPOND-gruppen vil du finne all informasjon om konfirmasjonstiden, inkludert 

semesterplanen, datoer og klokkeslett for konfirmasjonsgudstjenester, 

undervisningsgrupper og andre arrangementer. Beskrivelser av hvert 

arrangement vil også være tilgjengelige, slik at du er godt informert om hva som 

skjer! Mer informasjon om hvordan SPOND fungerer vil du få opplæring i på 

oppstartsamlingen. Der vil det også være muligheter for å stille spørsmål! 

 

Vi sees! 😊 

 

Beste hilsen fra Johanne Nevland (menighetsarbeider) og Christoffer Peattie 

(kapellan) i Onsøy og Gressvik kirker.  


